
❶❷

❸
❹

❺

❽

❾

❿⓫⓭

⓯
⓱ ⓲

⓬
⓮

❼ ❻
⓰

No. 土曜日午前 迎え停車時刻
送り停車

予定時刻
迎え停車時刻

送り停車

予定時刻

1 ウェーブコースト７ 9:10 11:20 10:20 12:30
2 ウェーブコースト２ 9:11 11:21 10:21 12:31
3 豊浜公園 9:14 11:24 10:24 12:34
4 豊浜１丁目 9:17 11:27 10:27 12:37
5 百道小向かい 9:20 11:30 10:30 12:40
6 福岡銀行藤崎 9:24 11:34 10:34 12:44
7 パインガーデン向かい 9:26 11:36 10:36 12:46
8 黒木書店 9:28 11:38 10:38 12:48
9 南庄5丁目バス停 9:29 11:39 10:39 12:49
10 田中歯科 9:30 11:40 10:40 12:50
11 南庄サニー 9:31 11:41 10:41 12:51
12 アーバンパレスリブラン室見 9:33 11:43 10:43 12:53
13 姪浜南公園 9:36 11:46 10:46 12:56
14 大町団地西公園 (11棟側) 9:37 11:47 10:47 12:57
15 ビッグウッド 9:40 11:50 10:50 13:00
16 アーベイン四季 9:45 11:55 10:53 13:03
17 内浜南公園 9:46 11:56 10:54 13:04
18 シーブリーズ 9:47 11:57 10:55 13:05

点呼開始 10:00 11:10


